ПРОТОКОЛ №2
рассмотрения заявок на участие в конкурсном квалификационном отборе

на оказание услуг по организации питания обучающихся в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №81» г. Перми

Номер протокола №2
Дата/время проведения заседания «26» сентября 2016 г. 14 ч.ОО минут (по местному времени)

Повестка:
Заседание конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсном
квалификационном отборе на оказание услуг по организации питания обучающихся в
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа №81» г. Перми. »

Присутствовали:
Председатель комиссии - директор Куклина А.В.
Член комиссии - главный бухгалтер Пинаева А.А.
Член комиссии - юрист Варсегова Н.Р.
Секретарь комиссии -  Черныш Э.В.

Сведения о заказчике:

Наименование: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №81» г. Перми

Адрес: 614025, г. Пермь, ул. Загарьинская, д.6

тел. (342) 268-70-97

Общие сведения о конкурсном квалификационном отборе

Предмет договора: оказание услуг по организации питания' учащихся в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №81»

г.Перми.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном отборе состоялось

26.09.2016 г. (Протокол №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном

квалификационном отборе на оказание услуг по организации питания обучающихся в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа №81» г. Перми от 26.09.2016 г.).

Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями конкурсной документации заявки на

участие в конкурсном квалификационном отборе следующих лиц:

№

п/п

Наименование лица подавшего заявку Юридические адрес (для юридического
лица), сведения о месте жительства (для
физического лица)

1 ООО «Быт-Сервис» г. Пермь, ул. Мира, д.23, оф. 401

2 ООО «Вкусняшки» г. Пермь, ул. Коломенская, 5-64

3 ИП Бердникова Н.В. г. Пермь, ул. Кустовая, д.З, кв. 29

4 ООО «Май-М» г. Пермь, ул. Водопроводная, 3-ая, д.1

5 ООО «Вкус и качество» г. Пермь, ул. Инженерная, д.5

Комиссия приняла следующее решение:

Допустить к участию в конкурсном квалификационном отборе и признать участниками

конкурсного квалификационного отбора следующих лиц, подавших заявки на участие в

конкурсном квалификационном отборе:

№

п/п

Наименование лица
подавшего заявку

голосование

члены комиссии решение

1 ООО «Быт-Сервис» Куклина А.В. за
Пинаева А.А. за
Варсегова Н.Р. за
Черныш Э.В. за

2 ООО «Вкусняшки» Куклина А.В. за
Пинаева А.А. за
Варсегова Н.Р. за
Черныш Э.В. за

3 ИП Бердникова Н.В. Куклина А.В. за
Пинаева А.А. за
Варсегова Н.Р. за
Черныш Э.В. за

4 ООО «Май-М» Куклина А.В. за
Пинаева А.А. за
Варсегова Н.Р. за
Черныш Э.В. за

5 ООО «Вкус и качество» Куклина А.В. за
Пинаева А.А. за
Варсегова Н.Р. за
Черныш Э.В. за

Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии рассмотрения заявок на участие в

конкурсном квалификационном отборе на оказание услуг по организации питания обучающихся в

Муниципальном автономнол^Общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа №81» г. Перми.

Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии _____

Секретарь комиссии

уклина А.В.

инаева А.А.

Варсегова Н.Р.

/  Черныш Э.В.